СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 30 августа  2018 года                                                                               № 23
п.Аксёново-Зиловское

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского поселения «Аксёново-Зиловское»  в связи со смертью

             Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 Устава городского поселения «Аксёново-Зиловское», Совет городского поселения «Аксёново-Зиловское» решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского поселения «Аксёново-Зиловское» Бондаренко Оксаны Сергеевны в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения
«Аксеново-Зиловское»                                                 В.Г.Спыну